

فوتبال صهبان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره صد و چهل و چهارمین

دوشنبه، ۶ اسفند ۱۳۹۷

جوانان سپاهانی بر بام ایران

منصوریان حریف شفر نشد

بازگشت ذوب آهن به



دوران ماقبل پلی آف!

شرایطی که به

نفع سپاهان نیست



فوتبال به وقت اصفهان ۲۸ تایی شد



فوتبال به وقت اصفهان ۲۸ تایی شد

بیست و هشتمین ویژه برنامه فوتبال به وقت اصفهان با محوریت پخش دیدار تیم های فوتبال ذوب آهن اصفهان و استقلال تهران در فرهنگسرای اسوه برگزار شد. کمال حسینی بازیکن سابق ذوب آهن و سرمربی تیم جوانان این باشگاه، حمیدرضا ذاکری سرمربی تیم نوجوانان زیر ۱۵ سال و مهدی رمضانی مدیر روابط عمومی باشگاه ذوب آهن اصفهان مهمانان این برنامه بودند. حامد جمشیدیان خواتنده باشگاه ذوب آهن ترانه ای را در وصف باشگاهش به اجرا گذاشت. تصاویر این برنامه که به همت معاونت فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری منطقه دو اصفهان برگزار شد را از دریچه دوربین شهرام شریفی مشاهده نمایید.

منصوریان حریف شفر نشد باز گشت ذوب آهن به دوران ما قبل پلی آف!



تیم فوتبال ذوب آهن در بازی معوقه خودش با یک نتیجه پر گل بازی را به استقلال واگذار کرد تا دوباره به نتیجه های نامطلوبش به دوران قبل از دو بازی پلی آف باز گردد. ذوب آهن با روحیه ای بسیار خوب ناشی از صعود به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در حالی به دیدار استقلال رفت که هواداران پیش بینی می کردند با توجه به شرایط دو تیم یک بازی با کیفیت و نزدیک در استادیوم آزادی برگزار شود. اما چه در نیمه اول و چه در نیمه دوم ذوب آهن نتوانست نمایش خوبی در مقابل حریف خودش داشته باشد و استقلالی ها با دوندگی بالا و پاسکاری زیاد کیفیت خودشان را به ذوب آهن دیکته کردند و در نهایت هم با زدن ۳ گل به یک برد ارزشمند دست پیدا کردند.

شرح گل ها:

گل اول استقلال دقیقه ۶ - ضربه پاتوسی از روی خط محوطه جریمه با دفع ناقص رشید مظاهری همراه شد ولی در ریباند فرشید اسماعیلی از مقابل دروازه توپ را به گل اول تیمش تبدیل کرد.

گل دوم استقلال دقیقه ۴۰ - بر روی یک کار تاکتیکی وریا غفوری وارد محوطه جریمه شد و با یک پاس دقیق توپ را به پاتوسی رساند تا این بازیکن از مقابل دروازه گل دوم تیمش را به ثمر برساند.

گل سوم استقلال دقیقه ۵۱ - کرنر پاتوسی از راست با ضربه سر محمد دانشگر تبدیل به گل استقلال شد.

دقایق حساس:

دقیقه ۱۰ - ضربه ارسالان مطهری از داخل محوطه جریمه توسط سید مهدی رحمتی جمع شد.

دقیقه ۱۷ - پاس وریادر داخل محوطه جریمه به پاتوسی رسید ولی ضربه محکم این بازیکن به بالای دروازه ذوب آهن رفت.

دقیقه ۳۰ - ضربه ایستگاهی سید محمد رضا حسینی از پشت محوطه جریمه به تیر عمودی دروازه سید مهدی رحمتی خورد و به زمین برگشت.

دقیقه ۴۳ - شوت پاتوسی به بالای دروازه ذوب آهن رفت.

دقیقه ۴۶ - ضربه سر اوساگونا از کنار دروازه رحمتی به بیرون رفت.

دقیقه ۵۰ - واکنش زیبای رشید مظاهری در یک موقعیت تک به تک باعث شد ضربه فرشید باقری راهی کرنر شود.

دقیقه ۶۱ - ضربه محکم بوحمندان به طرز خطرناکی از کنار دروازه رحمتی به بیرون رفت.

دقیقه ۶۳ - ضربه صیادمنش از داخل محوطه جریمه با واکنش مظاهری راهی کرنر شد.

دقیقه ۷۲ - ضربه آرام محسن کریمی به کنار دروازه رشید مظاهری رفت.

دقیقه ۸۹ - خطای فخرالدینی بر روی محسن کریمی یک ضربه پنالتی نصیب استقلال کرد که محسن کریمی در مرحله اول این توپ را تبدیل به گل کرد اما با اعلام تکرار ضربه توسط علیرضا فغانی رشید مظاهری توانست ضربه دوم کریمی را مهار کند.

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com



حمدا... به داد رقیب ذوبی هار سید



حریف سعودی ذوب آهن در آخرین بازی از هفته بیست و یکم لیگ عربستان با درخشش ستاره مراکشی خود از توقف در خانه گریخت. النصری هادر شریطی که برای زنده نگه داشتن امیدهای قهرمانی و کورس باالهلال نیاز مبرمی به سه امتیاز جدال بالفیحاء داشتند سرانجام با درخشش ستاره مراکشی خود به این هدف رسیدند تا جذابیت های صدر جدول عربستان همچنان بر قوت خود باقی بماند.



عبدالرزاق حمدا ستاره مراکشی با به ثمر رساندن تک گل این بازی از روی ضربه پنالتی که خود در دقیقه ۶۸ بازی گرفته بود سه امتیاز شیرین را به حساب النصر واریز کرد تا اختلاف شش امتیازی این تیم پرطرفدار ریاض با رقیب سنتی پابر جامماند

در این بازی احمد موسی ستاره ۲۰ میلیون یورویی النصری ها از کشور نیجریه بعد از هفته ها آسیب دیدگی از دقیقه ۷۰ وارد زمین شد تا در آستانه آغاز لیگ قهرمانان آسیا آمادگی خود را به رخ بکشد. با این برد رقیب ذوب آهن در رقابت های آسیایی با ۴۶ امتیاز از ۲۱ بازی در تعقیب الهلال ۵۲ امتیازی باقی ماند.



فوتبال آصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت آصفهان" مدیری: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضائی / دبیر تحریریه: بهار حیات دبیور سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: شهرام شریفی

شرایطی که به نفع سپاهان نیست

سایت روزنامه نصف جهان



سپاهان در هفته هجدهم با پیکان بازی کرد که توانست این تیم را شکست دهد. بردی که برای تثبیت جایگاه این تیم در صدر جدول بسیار مهم بود. طبق برنامه تیم امیر قلعهنویی باید در هفته نوزدهم مقابل ذوب آهن قرار می گرفت اما به دلیل حضور ذوبی ها در رقابت های پلی آف لیگ قهرمانان آسیا این بازی لغو شد. به این ترتیب این تیم باید منتظر هفته بیستم باشد. دیداری که در تاریخ دهم اسفند ماه مقابل تراکتورسازی برگزار می شود. صرف نظر از اهمیت این بازی و دشواری هایی که تقابل با یکی از پرمهرترین تیم های تاریخ فوتبال ایران برای سپاهان به همراه دارد، دوری ۱۵ روزه سپاهان از بازی های لیگ برتر ممکن است این تیم را به لحاظ فنی با مشکلاتی مواجه کند. سپاهانی ها در نیم فصل اول نیز به سبب تعطیلی لیگ با مشکلاتی مواجه شدند و این بار به دلیل درگیری حریفشان با رقابت های لیگ قهرمانان آسیا ناچار به دوری از رقابت های لیگ برتر شده اند.

البته برخی مربیان از این تعطیلات نهایت بهره را برای کاهش



ضرب شست قدوس به منتقدان

گزارش های منتشر شده از جدال حساس آمیان با نیس از درخشش فوق العاده ستاره ایرانی تنها چند ساعت بعد از انتقادات گسترده سرمربی فرانسوی حکایت دارد.

کریستوف پلیسییر در آستانه بازی با نیس انتقادات گسترده ای از سامان قدوس ستاره ایرانی خود انجام داد و خواستار تغییر ذهنیت این بازیکن برای درخشش در ترکیب آمیان و لیگ یک فرانسه در بازگشت از بازی های ملی و جام ملت های آسیا شد. همین صحبت ها کافی بود تا سامان به تیترا اخبار رسانه های منتسب به باشگاه آمیان همین طور محافل خبری لیگ یک فرانسه تبدیل شود چون با درخششی که قدوس در اولین فصل از تجربه فوتبال فرانسه از خود نشان داده بود، انتظارات از این خرید چهارمیلیون یورویی در تابستان خیلی بالا رفته بود.

با این وجود پلیسییر بعد از یک بازی نیمکت نشینی مقابل المپیک ماری در بازی با نیس که از اهمیت فوق العاده ای در انتهای جدول لیگ یک فرانسه برخوردار بود دوباره از سامان قدوس به عنوان بال چپ در چندمان ۲-۴ آمیان بهره برد و ستاره ایرانی در مدت زمان ۸۵ دقیقه حضور در میدان نمایش تحسین برانگیزی داشت.

جوانان سپاهانی بر بام ایران

جوانان سپاهانی توانستند برای سومین بار پیاپی قهرمانی خود در لیگ برتر جوانان کشور را جشن بگیرند. سپاهانی ها توانستند بازی قهرمانی خود را به پایان برسانند و در نهایت با بلند کردن جام قهرمانی، سومین افتخار پیاپی خود را جشن گرفتند.



در لیگ کشوری، تیم ها هر هفته با اتوبوس صدها کیلومتر راه را طی می کنند و به چهار گوشه کشور (گرگان، تبریز، اصفهان، بندرکنگ، بوشهر، اهواز، کرمان، بندر انزلی و...) می روند تا مسابقه دهند؛ همین علت برای بیان ارزش قهرمانی در این لیگ ها کفایت با این حساب باید به تیم سپاهان تبریک گفت که سومین قهرمانی پیاپی را در لیگ کشوری به دست می آورند.



انتخاب میزبان ذوب آهن و النصر



باشگاه های ذوب آهن و النصر عربستان شهر های میزبانی بازی های رفت و برگشت خود را انتخاب کردند. با توجه به برگزاری مسابقات نمایندگان فوتبال ایران و عربستان در کشور ثالث، باشگاه النصر ورزشگاه آل مکتوم دبی را به عنوان محل برگزاری مسابقه برابر ذوب آهن اصفهان در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا انتخاب و معرفی کرد.

در همین حال عبدالرحمن ابوالشوارب رئیس هیئت مدیره باشگاه النصر اعلام کرد که هنوز پاسخی به این درخواست دریافت نکرده و در انتظار تایید نهایی AFC است. ذوب آهن اصفهان هم ورزشگاه شهر کربلا را به عنوان میزبان مسابقه خانگی خودش برابر النصر عربستان انتخاب و AFC نیز با این موضوع موافقت کرده است.

تا شهریور منتظر باشید



با اعلام تیم های شرکت کننده در تورنمنت چهار جانبه چین از سوی فدراسیون فوتبال مشخص شد تیم ملی برای روزهای فیفا در مارس برنامه ای ندارد و این بدین معنی است که سرمربی تیم ملی در روزهای باقی مانده سال جاری مشخص نخواهد شد.

مهم ترین بازی های پیش رو فوتبال ایران، بازی های امید در دور نخست مرحله مقدماتی المپیک ۲۰۲۰ توکیو است که در روزهای دوم، چهارم و ششم فروردین در تهران برگزار می شود و بعد از این بازی ها فدراسیون فوتبال تلاش برای انتخاب مربی جدید را آغاز خواهد کرد.

بر اساس خبرهای رسیده از راهروی فدراسیون فوتبال مربی جدید تیم ملی مربی موقت خواهد بود تا تیم ملی بعد از ماه مارس در روزهای فیفا دی به میدان بیاید. البته مربی موقت تیم ملی کسی است که قرار است دستیار مربی خارجی شود. مربی جدید تیم ملی که حتما خارجی خواهد بود به احتمال قوی در پایان تابستان مشخص خواهد شد چرا که تیم ملی جز روزهای فیفا در ماه های پیش رو تا شهریور ماه مصاف جدی را پیش رو ندارد اما از این ماه تیم ملی رفته رفته باید مهیای حضور در بازی های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ شود.